
 

 

  

  

お客様の信頼に必ずお応えします 

  

  

 弊社は宝飾加工メーカーとして、創業以来「お客様の信頼に必ずお応えする」を企業理念として、鋳造から

石留までの一貫工程を確立してまいりました。今日の厳しい景況と共にグローバル化の大きな変革の中、

国内の宝飾加工メーカーは真価を問われる状況になっております。 

 

 弊社は熟練したクラフトマン・シップで製造「メイド・イン・ジャパン」ジュエリーに誇りを持ち、国内のみなら

ず、世界に発信していくことを目標としております。 

 海外ではできない「メイド・イン・ジャパン」の仕上がりの良さを出し、ひとつ、ひとつのジュエリーにさらなる

輝きという付加価値をつけていきたい、そしてそれが顧客満足度を高めると信じております。 

 創業以来40年以上培ってきたお客様からの信頼と技術の伝統を大切にするとともに、オリジナリティーに

溢れた高品質のジュエリーを今後とも提供してまいります。 

 消費者のニーズにあった夢を与えられるようなジュエリーを作りが私どもの目標です。そのために当社ひ

とりひとりの仕事に対する姿勢が大切で、社員一丸となってこの目標に向かい邁進していく所存でございま

す。 

 

 最後に日々の業務を通じての社会貢献も当社の重要な使命です。地域社会に貢献し、また、お取引先、

そのさきのお客様、そして弊社従業員を含む全てのステークホルダーに対し、企業として責任のある結果を

出し、皆様と共存共栄の関係を構築し、永続的な発展を続けていきたいと存じます。 

  

  

代表取締役社長 

堀 克之 

  

  

  

ごあいさつ


